
ZARZĄDZENIE NR 121/2011 

Wójta Gminy Celestynów
z dnia 18 lipca 2011 roku

w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej  na 2011 rok Gminy Celestynów Na podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  4 ustawy z dnia  8  marca  1990  roku o  samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2009 roku Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.)  - zarządzam, co  następuje:
§ 1.W Uchwale Budżetowej na rok 2011 Gminy Celestynów Nr 15/11 z dnia 24 lutego 2011 roku, po zmianach:1)  dokonuje  się  zmian w planie  dochodów budżetu  zgodnie  z  załącznikiem Nr 1  do niniejszego zarządzenia.2)  dokonuje  się  zmian w planie  wydatków budżetu zgodnie  z  załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.
§ 2.W załączniku „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i  innych zadań zleconych odrębnymi  ustawami w 2011 r.”,  wprowadza się zmiany  i  otrzymuje  on  brzmienie  zgodnie  z  załącznikiem  Nr  3  do  niniejszego zarządzenia
§ 3.Zarządzenie   wchodzi w życie  z dniem  podpisania.

    Wójt Gminy Celestynów

                     mgr inż.  Stefan Traczyk



UZASADNIENIE
do Zarządzenia Nr 121/2011

Wójta Gminy Celestynów
z dnia 18  lipca 2011 roku

Na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 76 zwiększa się dochody w dziale  854  o  kwotę  5.100,00  zł  (pismo  z  Mazowieckiego  Urzędu  Wojewódzkiego  nr FIN.I.3111.35.2011.854). Jednocześnie zwiększono plan wydatków w rozdziale 85415. Środki  te  przeznaczone  są  na  dofinansowanie  zakupu  podręczników  dla  uczniów  w ramach rządowego programu pomocy uczniom w 2011 r. – „Wyprawka szkolna”.Na  podstawie  Decyzji  Prezesa  Głównego  Urzędu  Statystycznego  zwiększa  się dochody w dziale 750 o kwotę 13 870,00 zł (pismo z Głównego Urzędu Statystycznego nr  PK-CBS-OL-45-NSP/371/2011).  Jednocześnie  zwiększono  plan  wydatków  w rozdziale 75056. Środki te przeznaczone są na sfinansowanie nagród za wykonanie prac spisowych  dla członków Gminnych Biur Spisowych.Dokonuje się przeniesienia wydatków w rozdziale 75095 między poszczególnymi tytułami wydatkowymi z uwagi na konieczność zapewnienia środków na różne wydatki na rzecz osób fizycznych (diety dla sołtysów).Dokonuje się zmniejszenia rezerwy celowej na zarządzanie kryzysowe o kwotę 5.000,00  zł  (rozdział  75818)  i  zwiększenia  wydatków  w  rozdziale  75421  z przeznaczeniem  na  zakup  materiałów  i  wyposażenia  (zakup  paliwa  do  motopomp, samochodów OSP, worków oraz posiłki regenerujące dla druhów OSP uczestniczących w akcji ratowniczej w czasie podtopień domów na terenie Gminy Celestynów ).Dokonuje się przeniesienia wydatków w rozdziale 80104 między poszczególnymi tytułami  wydatkowymi  z  uwagi  na  konieczność  zapewnienia  środków  na   umowy zlecenia.Dokonuje się przeniesienia wydatków w rozdziale 85219 między poszczególnymi tytułami wydatkowymi z uwagi na konieczność zapewnienia środków na  zakup usług pozostałych.


	w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej  na 2011 rok Gminy Celestynów 
	W Uchwale Budżetowej na rok 2011 Gminy Celestynów Nr 15/11 z dnia 24 lutego 2011 roku, po zmianach:

